Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

solicitação para  melhorias na sinalização de via e de estacionamentos em toda extensão da

Rua Cleone Cairo Gomes no Bairro Segismundo Pereira.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de a pedido do e comerciante do salão de

Festa Casa Bela onde há dificuldades de estacionamento durante eventos no seu comércio,

pricipalmente fora do horário comercial.

Câmara Municipal de Uberlândia, 22 de maio de 2024.

SÉRGIO DO BOM PREÇO
Vereador - PP

D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 c
o
m

 u
s
u
á
ri
o
 e

 s
e
n
h
a
 p

o
r

S
e
rg

im
a
r

A
n
to

n
io

 d
e
 M

e
lo

.

P
ro

p
o
s
iç

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 P

7
1
4
1
0
5
0
5
0
/9

4
4
2
,

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
ç
ã
o
 d

e
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 u

ti
liz

e
 o

 Q
R

 C
o

d
e

 e
x
ib

id
o

 n
o

 r
o

d
a

p
é

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 99450/2024

APROVADO
3ª Reunião Extraordinária - 29/05/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente